
Zarządzenie Nr 208/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 30.05.2022 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 207/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

17.05.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2019 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jed nostek podległych na 2022 
rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 181 491,89 145,77 181 637,66 

 75095  Pozostała działalność 72,89 145,77 218,66 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 72,89 145,77 218,66 

  Własne 72,89 145,77 218,66 

758   Różne rozliczenia 8 415 667,00 301,00 8 415 968,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 301,00 301,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 301,00 301,00 

  Własne 0,00 301,00 301,00 

801   Oświata i wychowanie 214 932,00 35 000,00 249 932,00 

 80195  Pozostała działalność 39 650,00 35 000,00 74 650,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  Własne 0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 584 535,55 10 576,00 595 111,55 

 85295  Pozostała działalność 448 128,00 10 576,00 458 704,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 13 948,00 10 576,00 24 524,00 

  Własne 13 948,00 10 576,00 24 524,00 

855   Rodzina 3 355 865,00 50,00 3 355 915,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 50,00 150,00 

  Zlecone 100,00 50,00 150,00 

       

   Razem: 27 292 084,14 46 072,77 27 338 156,91 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 208/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok. 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 679 906,70 0,00 5 679 906,70 

 01095  Pozostała działalność 424 369,70 0,00 424 369,70 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 748,00 -300,00 1 448,00 

 4430 Różne opłaty i składki 412 127,16 300,00 412 427,16 

750   Administracja publiczna 3 105 991,89 145,77 3 106 137,66 

 75095  Pozostała działalność 110 572,89 145,77 110 718,66 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,97 121,93 182,90 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,43 20,85 31,28 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,49 2,99 4,48 

801   Oświata i wychowanie 393 800,00 35 000,00 428 800,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00 

       

   Razem: 20 830 477,04 35 145,77 20 865 622,81 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 208/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 338 996,55 10 576,00 1 349 572,55 

 

85295  Pozostała działalność 448 128,00 10 576,00 458 704,00 

 3110 Świadczenia społeczne 439 314,00 10 560,00 449 874,00 

  Własne 14 673,00 10 560,00 25 233,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 491,50 16,00 1 507,50 

  Własne 54,50 16,00 70,50 

855   Rodzina 3 467 904,00 50,00 3 467 954,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83,00 41,00 124,00 

  Zlecone 83,00 41,00 124,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 7,50 22,50 

  Zlecone 15,00 7,50 22,50 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 1,50 3,50 

  Zlecone 2,00 1,50 3,50 

       

   Razem: 4 843 500,55 10 626,00 4 854 126,55 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 208/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 364 186,00 301,00 2 364 487,00 

 80195  Pozostała działalność 16 000,00 301,00 16 301,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,00 43,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 252,00 252,00 

       

   Razem: 2 364 186,00 301,00 2 364 487,00 



 
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 208/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.052022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 353 969,00 50,00 3 354 019,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 50,00 150,00 

       

   Razem: 4 255 587,70 50,00 4 255 637,70 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 353 969,00 50,00 3 354 019,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83,00 41,00 124,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 7,50 22,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 1,50 3,50 

Razem: 4 255 587,70 50,00 4 255 637,70 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


